[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2010

             № 1
с. Лемпино

О  личном приёме граждан

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения соблюдения конституционного права граждан на обращение в органы местного самоуправления  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график личного приёма граждан главой сельского поселения согласно приложению.

2. Ведущему специалисту Н.М. Вакула организовать работу с обращением граждан в соответствии с Федеральным законом.

3. Постановления администрации сельского поселения Лемпино от 01.12.2008 №24, от 24.08.2009 №27 «О личном приёме граждан» считать утратившими силу.

4. Данное постановление подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

            Н.Н. Фоменкина

Приложение

к постановлению

администрации  сельского

поселения Лемпино

                                                                                              от 11.01.2010  № 1
График личного приёма граждан

Главой сельского поселения Лемпино

Фоменкина Наталья Николаевна - глава сельского поселения Лемпино: вторник с 14.00 часов до 17.00 часов.